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AURORAN SAIRAALAN OSASTO 15-3A MUUTOS
VAIKEAHOITOISTEN OSASTOKSI

Terke 2011-686

TJA Terveyslautakunta päättänee antaa seuraavan, esittelijän ehdotuksen
mukaisen lausunnon ja hyväksyä Auroran sairaalan osasto 15-3A
muutoksen vaikeahoitoisten potilaiden hoito-osastoksi sekä vuokran
lisäyksen 34 764,00 € vuodessa seuraavin ehdoin:

• hankkeessa huomioidaan psykiatristen potilaiden hoidon vaatimat
tilojen erityistarpeet

• hankkeessa huomioidaan terveyskeskuksen turvallisuuspäällikön
lausunnon mukaiset kommentit lääkkeiden asianmukaisesta
käsittelystä sekä lääkkeenjaon turvallisuudesta, henkilökuntaan
kohdistuvan väkivallan uhkan huomioimisesta sekä osaston
paloturvallisuudesta.

• hankkeessa huomioidaan työsuojelun antama lausunto, joka
kehottaa kiinnittämään huomiota taukotilan
tarkoituksenmukaisuuteen, lääkkeenjakohuoneen turvallisuuteen
sekä turvallisuuspäällikön lausunnon mukaiiint
turvallisuuskysymyksiin.

Pöytäkirjanote liitteinään tarveselvitys, turvallisuuspäällikön ja
työsuojelun lausunnot johtajapsykiatrille ja palvelupäällikölle.

Lisätiedot:
Lunnela Jaana, hankesuunnittelija, puhelin 09-310 42505

LIITTEET Liite 1 Tarveselvitys Auroran sairaalan vaikeahoitoisten osastosta
Liite 2 Turvallisuuspäällikön lausunto 25.5.2011
Liite 3 Työsuojelun lausunto 31.5.2011

Esittelijä
Hankkeen perustiedot

Auroran sairaala osasto 15-3A
Nordenskiöldinkatu 20, 00250 Helsinki

Hankkeen tarpeellisuus
Hanke perustuu Helsingin kaupungin terveyskeskuksen ja HUS:n
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kanssa käytyihin työnjakosopimusneuvotteluihin, joissa on neuvoteltu
Auroran sairaalaan perustettavasta akuutisti vaikeahoitoisten potilaiden
suljetusta osastosta. Muutostarve vaikeahoitoisten potilaiden osaston
perustamiseen on syntynyt tarpeesta määritellä ja korjata nykyistä
hoitoketjua siten, että akuutisti vaikeahoitoisen potilaan alkuvaiheen
hoito pystytään toteuttamaan Auroran sairaalassa. Uuden
työnjakosopimusmallin mukaan akuuttivaiheen jälkeinen jatkohoito ja
kuntouttavan vaiheen hoito hankittaisiin tarvittaessa HUS:n HYKS:n ja
Kellokosken sairaaloista.

Laajuus ja aikataulu
Osasto 15-3A käsittää psykiatrisen vuodeosaston tilat 372 m². Hanke
on kiireellinen ja perustuu HUS:n ja Helsingin terveyskeskuksen
kesken sovittuun työnjakoon.

Toiminnan kuvaus

Auroran sairaalaan (entinen 15-3A) perustettava vaikeahoitoisten
potilaiden yksikkö on kahdeksanpaikkainen osasto. Henkilökuntaa
tiloissa työskentelee eri vuoroissa 3-11 henkilöä kerrallaan.

Potilaat sijoittuvat kolmeen kahden hengen huoneeseen sekä kahteen
yhden hengen huoneeseen, yhteensä 8 sairaansijaa. Päiväsalin
kalustuksessa huomioidaan esteettisyys, avaruus ja riittävä valon
määrä.  Ryhmä- ja perhetapaamisia varten osastolle rakennetaan
lasiseinäinen, kaihtimilla varustettu, valoisa ja avara ryhmätila.
Osastolle tulee kaksi eristyshuonetta huone – tai sidontaeristystä
varten. Asianmukainen, kulunvalvontalaitteistolla ja valvontakameralla
varustettu lääkkeenjakohuone rakennetaan henkilökunnan
kansliatilojen yhteyteen. Henkilökunnan taukotilat varustetaan
minikeittiöllä sekä atk-laitteilla, joten tilaa voi käyttää tarvittaessa myös
kokoustilana. Osastolla on yksi lääkärin vastaanottohuone sekä
apulaisosastonhoitajan kanslia, jota käytetään myös potilaiden
tapaamiseen.

Vuokrakustannukset nykyisin ja hankkeen toteutumisen jälkeen

Kustannukset:
Nykyinen vuokra 6 454,20 € / kk

77 450,40 € / vuosi

Vuokra korjaustöiden jälkeen 9 351,20 € / kk 10 vuoden ajan
                  11 2214,40 € / vuosi
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Vuokran korotus vuositasolla 34 764,00 € / vuosi

Terveysvaikutusten arviointi
Psykiatristen potilaiden hoitoa koskevat päätökset kohdistuvat
väestöryhmään, joka on erityisen haavoittuva. Hoidon tulee olla
tarpeen mukaisesti saatavilla, päämäärätietoista, tehokasta ja ajallisesti
tarpeen mukaan rajattua. Riittävä ja osaava henkilökunta takaa hoidon
tason säilymisen, hoitoprosessien sujuvuuden ja yhdenmukaisuuden,
hoitotyön menetelmien kehittämisen sekä vaikeahoitoisten,
haasteellisesti käyttäytyvien potilaiden oikea-aikaisen hoidon
asianmukaisissa ja turvallisissa tiloissa. Vaikeahoitoisten potilaiden
osaston perustaminen vaikuttaa myös muiden Auroran sairaalan
potilaiden hoitoon ja turvallisuuteen. Positiivisia terveysvaikutuksia voi
jäädä syntymättä, jos asianmukaisia ja turvallisia tiloja ei ole
käytettävissä.

./. Terveyskeskuksen henkilöstötoimikunta käsittelee asiaa
kokouksessaan 13.6.2011 ja sen mahdollisesti antama lausunto
jaellaan lautakunnalle sähköpostilla maanantaina.
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